
Zarządzenie Nr 97 /2019 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 23  maja 2019 roku 

 
w sprawie: powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na  
                    kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

                    nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (Tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 

poz. 1432 i poz. 2500 )  w związku z art.63 ust. 3 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 

2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 

poz. 730 i poz. 761). 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje; 

 
§ 1 

Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie 
w Aleksandrowie Łódzkim w składzie: 

1)  Leszek Filipiak -  przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki – 
przewodniczący komisji 

2) Iwona Dąbek -   przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki 
3) Hanna Beda - przedstawiciel Gminy Aleksandrów Łódzki 
4) Barbara Tomczyk – przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

5) Bogumiła Bylińska – Trzeciak - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 
6) Violetta Krawczyk- przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty 

7) Iwona Onopa – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 
4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim 

8) Ewa Adamkiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim  
9) Małgorzata Grzelczyk - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim  
10) Jolanta Serafin - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej 

nr 4 im. Marii Skłodowskiej Curie w Aleksandrowie Łódzkim  

11)  Stanisława Raczyńska – przedstawiciel Oddziału Związku 
Nauczycielstwa  Polskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

12) Małgorzata Smuga –Błoch – przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
Międzyregionalna Sekcja Oświaty i Wychowania Ziemi Łódzkiej 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i 
Sportu Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu 

 
 

 

 


